Итоговый протокол школьного этапа краевых спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
среди обучающихся 6-х классов в 2019/2020 учебном году (далее - Президентские состязания)

	Название учреждения:МАОУ СОШ № 8 им. Ц.Л.Куникова





	
	Спортивное многоборье (2 балла)
	Эстафета (1 балл)
	Творческий конкурс (1 балл)
	Теоретический конкурс (1,5 балла)
	Итоговые результаты

	Класс:
	результат
	место
	очки
	результат
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	сумма очков
	место

	6 а
	3567
	2
	4
	11.43.10
	2
	2
	2
	2
	1
	3
	11
	2

	6 б
	3542
	3
	6
	12.23.59
	3
	3
	2
	3
	3
	4,5
	16,5
	3

	6 в
	3578
	1
	2
	9.54.83
	1
	1
	1
	1
	1
	1,5
	5,5
	1

	6 г
	3516
	4
	8
	14.54.27
	4
	4
	4
	4
	4
	6
	22
	4

	6 д
	3481
	5
	10
	14.22.01
	5
	5
	5
	5
	5
	7,5
	27,5
	5



· Место х на коэффициент = очки
· Победитель определяется по наименьшей сумме очков








Итоговый протокол школьного этапа краевых спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
среди обучающихся 7-х классов в 2019/2020 учебном году (далее - Президентские состязания)

	Название учреждения:МАОУ СОШ № 8 им. Ц.Л.Куникова





	
	Спортивное многоборье (2 балла)
	Эстафета (1 балл)
	Творческий конкурс (1 балл)
	Теоретический конкурс (1,5 балла)
	Итоговые результаты

	Класс:
	результат
	место
	очки
	результат
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	сумма очков
	место

	7 а
	4159
	2
	4
	9.43.10
	2
	2
	2
	2
	1
	3
	11
	2

	7 б
	4071
	3
	6
	10.23.59
	3
	3
	2
	3
	3
	4,5
	16,5
	3

	7 в
	4267
	1
	2
	8.59.83
	1
	1
	1
	1
	1
	1,5
	5,5
	1

	7 г
	3905
	5
	10
	14.54.27
	5
	5
	5
	5
	5
	7,5
	27,5
	5

	7 д
	3943
	4
	8
	13.22.01
	4
	4
	4
	4
	4
	6
	22
	4



· Место х на коэффициент = очки
· Победитель определяется по наименьшей сумме очков








Итоговый протокол школьного этапа краевых спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
среди обучающихся 8-х классов в 2019/2020 учебном году (далее - Президентские состязания)

	Название учреждения:МАОУ СОШ № 8 им. Ц.Л.Куникова





	
	Спортивное многоборье (2 балла)
	Эстафета (1 балл)
	Творческий конкурс (1 балл)
	Теоретический конкурс (1,5 балла)
	Итоговые результаты

	Класс:
	результат
	место
	очки
	результат
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	сумма очков
	место

	8 а
	4542
	3
	6
	10.53.22
	3
	3
	3
	3
	1
	1,5
	13,5
	3

	8 б
	4464
	4
	8
	11.45.09
	4
	4
	4
	4
	4
	6
	22
	4

	8 в
	4567
	2
	4
	9.41.33
	2
	2
	2
	2
	3
	4,5
	12,5
	2

	8 г
	4571
	1
	2
	8.33.45
	1
	1
	1
	1
	2
	3
	7
	1
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· Место х на коэффициент = очки
· Победитель определяется по наименьшей сумме очков





